
Al
le

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
Ge

w
äh

r  
|   

Tu
tti

 i 
da

ti 
si

 c
on

si
de

ra
no

 s
en

za
 g

ar
an

zia
  |

  A
ll 

da
ta

 s
ub

je
ct

 to
 c

ha
ng

e

SKIBUS

SKIBUSLINIENBUS / AUTOBUS DI LINEA

L. 422 
x

L. 421 
x

L. 422 
x

L. 421 L. 422 
x

L. 421 
x

L. 422 
x

L. 421 

8.34 9.34 10.34 11.34 Mühlen
Molini

8.01 8.35 I 10.01 10.35 I Issinger Weiher
Lago di Issengo

8.03 8.37 9.38 10.03 10.37 11.36 Issing
Issengo

I I I I I I Issing Hotel Tanzer
Issengo Hotel Tanzer

I I 9.01 I I I 11.01 I Pfalzen Ladestatt 
Falzes Ladestatt

I I 9.03 I I I 11.03 I Pfalzen Oberdorf 
Falzes di Sopra

I I 9.05 I I I 11.05 I Pfalzen Schule
Falzes Scuola

8.06 8.39 9.06 9.39 10.06 10.39 11.06 11.39 Pfalzen Zentrum 
Falzes Centro

8.08 8.40 9.08 9.40 10.08 10.40 11.08 11.40 Pfalzen Gasthof Edy  
Falzes Albergo Edy

8.10 I 9.10 I 10.10 I 11.10 I Pfalzen Handwerkerzone 
Falzes zona artigianale

8.12 I 9.12 9.42 10.12 I 11.12 11.42 Greinwalden Winkler
Grimaldo Winkler

8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 Bruneck Bahnhof 
Brunico Stazione

A + B = 08.12.2023 – 17.03.2024

PFALZEN / FALZES

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays

x x x x x

Zug Abfahrt 
Bahnhof Percha Bruneck 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 Partenza treno stazione 

Perca Brunico

Anschluss Linienbus Pfalzen 14.06 
(L. 421)

14.34 
(L. 422)

15.06 
(L. 421)

15.34 
(L. 422)

16.06 
(L. 421)

16.34 
(L. 422)

17.06 
(L. 421) Connessione autobus Falzes

Zug Abfahrt Bahnhof 
Bruneck Percha 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 Partenza treno stazione 

Brunico Perca

Percha – Kronplatz 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 Perca – Plan de Corones

nach Reischach – Kronplatz 
a Riscone – Plan de Corones A B

Mühlen
Molini 8.03 9.08

Issinger Weiher
Lago di Issengo 8.05 9.10

Issing
Issengo 8.07 9.12

Issing Hotel Tanzer
Issengo Hotel Tanzer 8.08 9.13

Pfalzen Pension Olga
Falzes Pensione Olga 8.10 9.15

Pfalzen Sichelburg
Falzes Sichelburg 8.12 9.17

Pfalzen Schule
Falzes Scuola 8.14 9.19

Pfalzen Zentrum
Falzes Centro 8.15 9.20

Wohnanlage Edy
Appartamenti Edy 8.16 9.21

Pfalzen Handwerkerzone
Falzes zona artigianale 8.18 9.23

Greinwalden Winkler
Grimaldo Winkler 8.20 9.25

Reischach – KRONPLATZ 
Riscone – Plan de Corones 8.35 9.40

von Reischach – Kronplatz 
da Riscone – Plan de Corones A B

15.30 17.00


